
MENDOZA
GOBIERNO
MINISTERIO DE HACIENDA Y FINANZAS
Contaduría General de la Provincia

MENDOZA, 27 de Diciembre de 2019.

DISPOSICION N° 19

VISTO

La necesidad de dejar efectiva la estructura orgánica de Contaduría General
de la Provincia y;

CONSIDERANDO

Que corresponde fijar las funciones que deben cumplir cada una de las
subdirecciones que componen la mencionada estructura orgánica.

Por ello,

EL

CONTADOR GENERAL DE LA PROVINCIA

DISPONE:

Artículo 1° : Aprobar el organigrama de Contaduría General de la Provincia que se acompaña como
anexo de esta resolución.

Artículo 2°: Publíquese y archívese.

(

C.P.N. JOSE ROBERTO CA GGIA
CONTADOR GRAL. DE LA PROVINCIA

MENDOZA


